
発行：

編集：           井上　淳

Ｅ-Ｍａｉｌ      　gaian2010@mbn.nifty.com

Ｔｅｌ　　       　090-4412-7992

　

　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　

　 　

　

2016（平成28年）6月　No28-06

ＣＯＭＥＴＳ ＮＥＷＳ
コメッツニュース

　　　　東京コメッツ野球クラブ

まさにコリジョン
グランドでの熱き闘い！！

6/19　Ｅ89　廣田選手とＤ9　山田選手のクロスプレー

やったぜ！！　全日本生涯野球大会　初優勝！！



　 Ａ１ ━ ４Ｅ

　 Ｄ７ ━ １Ｆ

Ｂ７ ━ ５Ｃ

Ｆ４ ━ １０Ｂ

　 ※はグランドが違います Ｃ１２ ━ ７Ａ

Ｅ８ ━ ８Ｄ

　

　

　

　
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

　

　東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス：　　　ｈｔｔｐ：//ｔｏｋｙｏｃｏｍｅｔｓ.com 　

　投打のバランスの取れたＤチームが一歩リードした６月でした。

　全日本生涯野球は鍋倉事務局長のコラムで別紙掲載致します。

　コメッツホームページには、コメッツニュース以外の内容もかなりあります。

　毎試合の動画や、全選手（コメッツ在籍・ＯＢも含め）の打撃成績等、2014年以降は全試合

　記事として残っております。パソコンが苦手な方等もいらっしゃるとは思いますが、家族や

　 　

星野　一美

第二試合
※第一試合

6月5日 第８戦 第一試合

　知り合いの方に一度見せてもらうのも良いかもしれません。

2016（平成28年）6月　No28-06

6月19日 第９戦 第一試合

第二試合
第三試合

釣部　義之

1 1

　●第４３期（２０１６年度）公式戦勝敗表（６月19日現在）

順位 チーム Ｄ Ｆ Ｅ Ｃ Ｂ

　

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

　（メールアドレス：gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号０９０－２４１０－４５５２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し訳ありませんが、ＦＡＸはありません。ご容赦下さい。

Ａ 勝差勝利 敗戦 引分 勝率

1 Ｄ ※※※ ○　 ○△　 ○　 ○●　 ○○　 6 0.857 ━

2 Ｆ ●　 ※※※ ○　 ●○　 ○●　 ○○　 5 3 0 0.625 1.5

3 Ｅ ●△　 ●　 ※※※ ○●　 ○　 ○○　 4 3 1 0.571 0.5

4 Ｃ ●　 ○●　 ○●　 ※※※ ○●　 ○○　 5 4 0 0.556 0.0

5 Ｂ ●○　 ●○　 ●　 ●○　 ※※※ ●　 3 5 0 0.375 1.5

6 Ａ ●●　 ●●　 ●●　 ●●　 ○　 ※※※ 2.51 8 0 0.111

　検索欄に東京コメッツと入れれば、ホームページは開けます。

　動画では自分の打撃や投球も見れますよ！！

14人目

6月5日に達成された記録
54人目

過去の達成者不明

79人目

79人目

　

　

中村　康夫

　

　

64

98

29

55

　

　

安見　信二

通算150安打

通算150試合出場

通算50三振

　

　

　

　

6月19日に達成された記録
7人目千葉　克徳通算15本塁打

安見　信二

84人目

48人目

95人目

　

0

90

11

11

98

　

数見　貞男

野内　直己

野内　直己

　

通算10犠打飛

通算500打席

通算100打点

通算50四死球


