

COMETS NEWS

コメッツニュース

まさにコリジョン
グランドでの熱き闘い！！

発行: 東京コメッツ野球クラブ
編集: 井上 淳
E-Mail: gaiyan2010@mbn.nifty.com
Tel: 090-4412-7992

6/19 E89 廣田選手とD9 山田選手のクロスプレー



やったぜ！！ 全日本生涯野球大会 初優勝！！



試合結果

6月5日 第8戦

6月19日 第9戦

※はグランドが違います

第一試合

A1

—

4E

第二試合

D7

—

1F

第三試合

B7

—

5C

第一試合

F4

—

10B

第二試合

C12

—

7A

※第一試合

E8

—

8D

6月5日に達成された記録

通算150安打	64	釣部 義之	54人目
通算150試合出場	98	安見 信二	過去の達成者不明
通算50三振	29	星野 一美	79人目
	55	中村 康夫	79人目

6月19日に達成された記録

通算15本塁打	0	千葉 克徳	7人目
通算10犠打飛	90	数見 貞男	14人目
通算500打席	11	野内 直己	84人目
通算100打点	11	野内 直己	48人目
通算50四死球	98	安見 信二	95人目

●第43期(2016年度)公式戦勝敗表(6月19日現在)

順位	チーム	D	F	E	C	B	A	勝利	敗戦	引分	勝率	勝差
1	D	※※※	○	○△	○	○●	○○	6	1	1	0.857	—
2	F	●	※※※	○	●○	○●	○○	5	3	0	0.625	1.5
3	E	●△	●	※※※	○●	○	○○	4	3	1	0.571	0.5
4	C	●	○●	○●	※※※	○●	○○	5	4	0	0.556	0.0
5	B	●○	●○	●	●○	※※※	●	3	5	0	0.375	1.5
6	A	●●	●●	●●	●●	○	※※※	1	8	0	0.111	2.5

投打のバランスの取れたDチームが一歩リードした6月でした。

全日本生涯野球は鍋倉事務局長のコラムで別紙掲載致します。

コメッツホームページには、コメッツニュース以外の内容もかなりあります。

毎試合の動画や、全選手(コメッツ在籍・OBも含め)の打撃成績等、2014年以降は全試合

記事として残っております。パソコンが苦手な方等もいらっしゃるとは思いますが、家族や
知り合いの方に一度見せてもらうのも良いかもしれません。

検索欄に東京コメッツと入れれば、ホームページは開けます。

動画では自分の打撃や投球も見れますよ！！

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

(メールアドレス:gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号090-2410-4552)

申し訳ありませんが、FAXはありません。ご容赦下さい。

東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス: <http://tokyocomets.com>

